

**Prefeitura do Município de Londrina**  
**Sem licitação - Anexo 01**

Equiplano

Página:1

Processo 331/2022

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
<b>Lote : 0001 Lote 001</b>					
0001	30.16.23782 Adesivo Cola Instantânea multiuso	1.105,00	UN	5,30	5.856,50
	Adesivo Cola Instantânea multiuso à base de cianoacrilato, peso mínimo 20g. Que possua viscosidade média, secura rápida em média de 10 a 15 segundos, que possa ser usado em diversos materiais. A embalagem externa deve apresentar impressos os dados de identificação do fabricante, número do lote, datas de fabricação e de validade e a avaliação do custo será por volume				
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>5.856,50</b>
<b>Lote : 0002 Lote 002</b>					
0001	30.23.37061 AGULHA P/ BORDAR - Nº 24	174,00	ENV	6,76	1.176,24
	- aço niquelado - envelope com 10 unidades				
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>1.176,24</b>
<b>Lote : 0003 Lote 003</b>					
0001	30.23.2951 AGULHA P/ CROCHÊ ( BARBANTE ) 2MM	25,00	PÇ	4,02	100,50
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>100,50</b>
<b>Lote : 0004 Lote 004</b>					
0001	30.23.2954 AGULHA P/ CROCHÊ ( BARBANTE ) 3,5MM	175,00	PÇ	3,98	696,50
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>696,50</b>
<b>Lote : 0005 Lote 005</b>					
0001	30.23.2953 AGULHA P/ CROCHÊ ( BARBANTE ) 3MM	25,00	PÇ	3,70	92,50
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>92,50</b>
<b>Lote : 0006 Lote 006</b>					
0001	30.23.2955 AGULHA P/ CROCHÊ ( BARBANTE ) 4MM	25,00	PÇ	4,02	100,50
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>100,50</b>
<b>Lote : 0007 Lote 007</b>					
0001	30.23.2952 AGULHA P/ CROCHÊ ( BARBANTE ) Nº 2,5	25,00	PÇ	3,97	99,25
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>99,25</b>
<b>Lote : 0008 Lote 008</b>					
0001	30.23.31032 AGULHA P/ CROCHÊ (AÇO NIQUELADO) Nº 1,75 MM	25,00	UN	4,05	101,25
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>101,25</b>
<b>Lote : 0009 Lote 009</b>					
0001	30.23.37062 AGULHA P/ TAPEÇARIA - Nº 18	160,00	ENV	6,63	1.060,80
	- aço niquelado, - envelope com 10 unidades				
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>1.060,80</b>
<b>Lote : 0010 Lote 010</b>					
0001	30.99.28309 AGULHA PARA CROCHÊ 1,25 MM	25,00	UN	4,60	115,00
	Agulha p/ crochê 1,25 mm				
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>115,00</b>
<b>Lote : 0011 Lote 011</b>					
0001	30.99.28807 AGULHA PARA CROCHÊ Nº 1,50 MM.	35,00	UN	4,23	148,05
	Agulha para crochê, nº 1,50 mm.				
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>148,05</b>
<b>Lote : 0012 Lote 012</b>					
0001	30.22.35583 ÁLCOOL DE CEREAL - 1L	144,00	FR	15,04	2.165,76
	- álcool etílico hidratado de cereais; - embalagem com 1 litro				
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>2.165,76</b>
<b>Lote : 0013 Lote 013</b>					
0001	30.23.31090 ARGILA - BRANCA	1.912,00	KG	3,78	7.227,36
	ARGILA PARA ESCULTURA E ARTESANATO BRANCA PACOTE C/01 KG				
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>7.227,36</b>
<b>Lote : 0014 Lote 014</b>					
0001	30.99.38366 ARGOLA 100% CRISTAL 15 CM	8.610,00	UN	3,03	26.088,30
	- Argola acrílica, transparente (cristal); - diâmetro 15 cm.				

**Prefeitura do Município de Londrina**  
**Sem licitação - Anexo 01**

Equiplano

Página:2

Processo 331/2022

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>26.088,30</b>
<b>Lote : 0015</b>	<b>Lote 015</b>				
0001	30.99.38365 ARGOLA 100% CRISTAL 5 CM - Argola acrílica, transparente (cristal); - diâmetro 5 cm.	8.610,00	UN	0,35	3.013,50
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>3.013,50</b>
<b>Lote : 0016</b>	<b>Lote 016</b>				
0001	30.99.31019 ARGOLA 100% CRISTAL 9 CM Argola acrílica, transparente (cristal), diâmetro 9 cm.	8.610,00	UN	0,94	8.093,40
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>8.093,40</b>
<b>Lote : 0017</b>	<b>Lote 017</b>				
0001	30.23.31747 BARBANTE COLORIDO Nº 8 - 600G - composição de no mínimo 85% algodão;	1.192,00	RL	13,74	16.378,08
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>16.378,08</b>
<b>Lote : 0018</b>	<b>Lote 018</b>				
0001	30.23.31746 BARBANTE CRU Nº 8 - 600G - composição de no mínimo 85% algodão;	395,00	RL	12,71	5.020,45
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>5.020,45</b>
<b>Lote : 0019</b>	<b>Lote 019</b>				
0001	30.16.20772 Bastão Silicone - tamanho grande - Tamanho: 11,5 mm x 300 mm; - Embalagem com 1kg.	356,00	KG	59,93	21.335,08
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>21.335,08</b>
<b>Lote : 0020</b>	<b>Lote 020</b>				
0001	30.16.20773 Bastão Silicone - tamanho pequeno - Tamanho: 7,5 mm x 300 mm; - Embalagem com com 1kg	137,00	KG	54,95	7.528,15
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>7.528,15</b>
<b>Lote : 0021</b>	<b>Lote 021</b>				
0001	30.14.35594 BEXIGA DE BORRACHA Nº 07 - 50UN - cor a definir na nota de empenho	2.118,00	PC	11,70	24.780,60
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>24.780,60</b>
<b>Lote : 0022</b>	<b>Lote 022</b>				
0001	30.14.35576 BEXIGA DE BORRACHA Nº7 COR DOURADA C/ 50 UNID	257,00	PC	16,95	4.356,15
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>4.356,15</b>
<b>Lote : 0023</b>	<b>Lote 023</b>				
0001	30.14.35577 BEXIGA DE BORRACHA Nº7 COR PRATA C/ 50 UNID	257,00	PC	14,93	3.837,01
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>3.837,01</b>
<b>Lote : 0024</b>	<b>Lote 024</b>				
0001	30.23.31756 BOLA MACIÇA DE ISOPOR - 30MM - diâmetro de 30mm; - pacote com 100 unidades.	229,00	PC	15,10	3.457,90
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>3.457,90</b>
<b>Lote : 0025</b>	<b>Lote 025</b>				
0001	30.23.31757 BOLA MACIÇA DE ISOPOR - 60MM - diâmetro de 60mm; - pacote com 30 unidades.	228,00	PC	21,10	4.810,80
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>4.810,80</b>
<b>Lote : 0026</b>	<b>Lote 026</b>				
0001	30.14.15648 BOMBA MANUAL Bomba manual para bexigas.	213,00	UN	9,25	1.970,25
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>1.970,25</b>
<b>Lote : 0027</b>	<b>Lote 027</b>				
0001	30.23.35584 BOTÃO GRANDE - Nº 32 - tamanho mínimo de 20mm; - 4 furos;	3.311,00	PC	21,05	69.696,55

**Prefeitura do Município de Londrina**  
**Sem licitação - Anexo 01**

Equiplano

Página:3

Processo 331/2022

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
	- mínimo de 6 cores; - embalagem com 144 unidades.				
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>69.696,55</b>
<b>Lote : 0028</b>	<b>Lote 028</b>				
0001	30.23.31651 COLA BRANCA PVA PARA MADEIRA - 500G	323,00	KG	11,83	3.821,09
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>3.821,09</b>
<b>Lote : 0029</b>	<b>Lote 029</b>				
0001	30.23.31748 COLA PANO - 35G A 40G - cola para pano; - embalagem de 35g a 40g.	695,00	FR	4,20	2.919,00
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>2.919,00</b>
<b>Lote : 0030</b>	<b>Lote 030</b>				
0001	30.99.38364 ELÁSTICO PARA CABELO - elástico para cabelo sem metal. - composição filamento sintético e borracha - Pacote com 50 unidades - cor sortida - tamanho único.	511,00	PC	32,55	16.633,05
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>16.633,05</b>
<b>Lote : 0031</b>	<b>Lote 031</b>				
0001	30.23.37063 ELÁSTICO ROLIÇO - 3 MM - Branco, - rolo c/ 100 metros. - Composição: 92% poliéster, 8% elastano.	1.118,00	RL	25,55	28.564,90
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>28.564,90</b>
<b>Lote : 0032</b>	<b>Lote 032</b>				
0001	30.99.31142 ESSÊNCIAS - 3 Tipos de Aroma - frasco com 10 ml	455,00	FR	8,68	3.949,40
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>3.949,40</b>
<b>Lote : 0033</b>	<b>Lote 033</b>				
0001	30.23.16981 FELTRO FELTRO-1,40m largura-cores variadas	1.191,00	MT	17,23	20.520,93
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>20.520,93</b>
<b>Lote : 0034</b>	<b>Lote 034</b>				
0001	30.23.36735 FIO CORDONE - ROLO COM 200 JDS Nº 00 - fio cordone - rolo com 200 jds - nº 00	50,00	RL	27,33	1.366,50
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>1.366,50</b>
<b>Lote : 0035</b>	<b>Lote 035</b>				
0001	30.23.31754 FIO DE LASTEX- 10M - rolo com 10m; - pacote com 10 unidades. - cor: branca.	402,00	PC	7,60	3.055,20
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>3.055,20</b>
<b>Lote : 0036</b>	<b>Lote 036</b>				
0001	30.23.3091 FIO DE NYLON 0,50MM C/ 100M	321,00	UN	5,82	1.868,22
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>1.868,22</b>
<b>Lote : 0037</b>	<b>Lote 037</b>				
0001	30.16.35579 FITA ADESIVA DUPLA FACE C/ ESPUMA - 1,5M - dupla face; - com espuma; - largura de 19mm; - rolo de 1,5m.	502,00	RL	5,61	2.816,22
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>2.816,22</b>
<b>Lote : 0038</b>	<b>Lote 038</b>				
0001	30.23.16991 FITA DE CETIM Nº 02 Fita de cetim nº 02 com 10 m - simples face - diversas cores	1.249,00	PÇ	2,83	3.534,67

**Prefeitura do Município de Londrina**  
**Sem licitação - Anexo 01**

Equiplano

Página:4

Processo 331/2022

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>3.534,67</b>
<b>Lote : 0039</b>	<b>Lote 039</b>				
0001	30.23.16992 FITA DE CETIM Nº 03 Fita de cetim nº 03 com 10m - simples face - diversas cores	1.233,00	PÇ	2,84	3.501,72
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>3.501,72</b>
<b>Lote : 0040</b>	<b>Lote 040</b>				
0001	30.99.30211 FITA MÉTRICA Composição: - 95% Poliéster; - 5% Fibra de Vidro; - Tamanho: 1,50m;	3.534,00	UN	2,98	10.531,32
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>10.531,32</b>
<b>Lote : 0041</b>	<b>Lote 041</b>				
0001	30.23.13914 Fitolho 5mm de largura, rolo com 50 mt. (diversas cores)	1.224,00	RL	2,46	3.011,04
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>3.011,04</b>
<b>Lote : 0042</b>	<b>Lote 042</b>				
0001	30.23.16994 LÃ Lã para artesanato 100gr, 100% acrílico (diversas cores)	450,00	NV	9,83	4.423,50
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>4.423,50</b>
<b>Lote : 0043</b>	<b>Lote 043</b>				
0001	30.23.13917 Lantejola metalizada nº 8 pacote com 100 gr (diversas cores)	1.048,00	PT	8,91	9.337,68
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>9.337,68</b>
<b>Lote : 0044</b>	<b>Lote 044</b>				
0001	30.23.31752 LINHA PARA BORDAR CORES VARIADAS - 40M - novelo com 40m;	409,00	UN	1,69	691,21
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>691,21</b>
<b>Lote : 0045</b>	<b>Lote 045</b>				
0001	30.24.31722 LIXA D'ÁGUA - Nº 150 - lixa para uso em superfície úmida; - tamanho aproximado de 220mm x 270mm.	3.400,00	UN	1,21	4.114,00
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>4.114,00</b>
<b>Lote : 0046</b>	<b>Lote 046</b>				
0001	30.24.33072 LIXA D'ÁGUA BASE PAPEL - GRÃO 80	3.420,00	UN	1,17	4.001,40
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>4.001,40</b>
<b>Lote : 0047</b>	<b>Lote 047</b>				
0001	30.23.3001 PALITO P/ SORVETE C/ 100UN	34.656,00	PT	2,85	98.769,60
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>98.769,60</b>
<b>Lote : 0048</b>	<b>COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP - REFERENTE AO LOTE 047</b>				
0001	30.23.3001 PALITO P/ SORVETE C/ 100UN  cota	11.552,00	PT	2,85	32.923,20
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>32.923,20</b>
<b>Lote : 0049</b>	<b>Lote 049</b>				
0001	30.16.35580 PAPEL CRIATIVO - A4 - tamanho A4; - liso e colorido nas duas faces; - pacote contendo 24 folhas; - mínimo de 8 cores fortes e/ou fluorescentes; - gramatura: 120g/m2.	2.574,00	PC	9,43	24.272,82
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>24.272,82</b>
<b>Lote : 0050</b>	<b>Lote 050</b>				
0001	30.16.73 PAPEL SEDA DIVERSAS CORES Deverá ser oferecido, no mínimo, 8 (oito) cores diferentes.	9.800,00	FL	0,22	2.156,00
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>2.156,00</b>
<b>Lote : 0051</b>	<b>Lote 051</b>				

**Prefeitura do Município de Londrina**  
**Sem licitação - Anexo 01**

Equiplano

Página:5

Processo 331/2022

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0001	30.24.31726 PINCEL CHATO, CABO LONGO, CERDA SINTÉTICA - Nº 02	2.348,00	UN	2,58	6.057,84
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>6.057,84</b>
<b>Lote : 0052</b>	<b>Lote 052</b>				
0001	30.24.31729 PINCEL CHATO, CABO LONGO, CERDA SINTÉTICA - Nº 12	3.338,00	UN	3,70	12.350,60
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>12.350,60</b>
<b>Lote : 0053</b>	<b>Lote 053</b>				
0001	30.24.31727 PINCEL CHATO, CABO LONGO, CERDA SINTÉTICA - Nº 06	11.248,00	UN	3,00	33.744,00
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>33.744,00</b>
<b>Lote : 0054</b>	<b>Lote 054</b>				
0001	30.24.31728 PINCEL CHATO, CABO LONGO, CERDA SINTÉTICA - Nº 08	2.348,00	UN	3,13	7.349,24
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>7.349,24</b>
<b>Lote : 0055</b>	<b>Lote 055</b>				
0001	30.99.31141 PRIMER - 100ML - para uso artesanal (vidros, metais e pet); - embalagem com 100ml.	321,00	FR	15,25	4.895,25
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>4.895,25</b>
<b>Lote : 0056</b>	<b>Lote 056</b>				
0001	30.23.13925 Rolinho de espuma 40mm - resistente	2.142,00	UN	3,44	7.368,48
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>7.368,48</b>
<b>Lote : 0057</b>	<b>Lote 057</b>				
0001	30.23.31723 SACO ALVEJADO LISO - 0,60M X 0,80M - tamanho aproximado de 0,60m x 0,80m; - 100% algodão.	3.260,00	UN	5,21	16.984,60
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>16.984,60</b>
<b>Lote : 0058</b>	<b>Lote 058</b>				
0001	30.16.19052 SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE - 24 X 33 CM - 100 UNIDADES Saco plástico transparente de 15 micras, sem furo, medindo 24 x 33 cm, com pacote com 100 unidades.	4,00	UN	69,17	276,68
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>276,68</b>
<b>Lote : 0059</b>	<b>Lote 059</b>				
0001	30.19.34874 SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE P/ ALIMENTOS - 40CM X 60CM - medida aproximada: 40cm X 60cm - pacote com 1000 unidades	202,00	PC	184,90	37.349,80
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>37.349,80</b>
<b>Lote : 0060</b>	<b>Lote 060</b>				
0001	30.19.31051 SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE P/ EMBALAGEM PRESENTE - 12CM X 25CM - medida aproximada: 12cm X 25cm - pacote com 100 unidades	22,00	PC	3,80	83,60
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>83,60</b>
<b>Lote : 0061</b>	<b>Lote 061</b>				
0001	30.19.31053 SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE P/ EMBALAGEM PRESENTE - 30CM X 40CM - medida aproximada: 30cm X 40cm - pacote com 100 unidades	205,00	PC	16,81	3.446,05
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>3.446,05</b>
<b>Lote : 0062</b>	<b>Lote 062</b>				
0001	30.19.38362 SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE P/ EMBALAGEM PRESENTE - 50CM X 80CM - medida aproximada: 50cm X 80cm; - pacote com 100 unidades.	3,00	PC	83,63	250,89
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>250,89</b>
<b>Lote : 0063</b>	<b>Lote 063</b>				
0001	30.19.34875 SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE P/ GELADINHO - 6CM X 23CM - medida aproximada: 6cm X 23cm - pacote com 1000 unidades	701,00	PC	15,29	10.718,29
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>10.718,29</b>
<b>Lote : 0064</b>	<b>Lote 064</b>				
0001	30.23.31028 TECIDO CHITA 100% algodão - 1,40 largura - estampas variadas.	1.125,00	MT	12,23	13.758,75

**Prefeitura do Município de Londrina**  
**Sem licitação - Anexo 01**

Equiplano

Página:6

Processo 331/2022

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>13.758,75</b>
<b>Lote : 0065 Lote 065</b>					
0001	30.23.35581 TECIDO JUTA - 1M - tecido 100% fibra de juta (cru); - trama aberta; - largura de 1m;	82,00	MT	12,70	1.041,40
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>1.041,40</b>
<b>Lote : 0066 COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP - REFERENTE AO LOTE 065</b>					
0001	30.23.31730 TECIDO TNT LISO - CORES VARIADAS - largura: 1,40m; - gramatura: 40g.	33.904,00	MT	2,05	69.503,20
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>69.503,20</b>
<b>Lote : 0067 Lote 067</b>					
0001	30.23.31730 TECIDO TNT LISO - CORES VARIADAS - largura: 1,40m; - gramatura: 40g. cota	11.301,00	MT	2,05	23.167,05
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>23.167,05</b>
<b>Lote : 0068 Lote 068</b>					
0001	30.23.3161 TELA P/ PINTURA 20X30CM	5.400,00	UN	8,13	43.902,00
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>43.902,00</b>
<b>Lote : 0069 Lote 069</b>					
0001	30.99.38363 TIARA DE PLÁSTICO - Tamanho Único (1cm de largura da tiara) - Material: Plástico - não possuem dentes - Pacote com 50 unidades - cor única.	4,00	PC	41,32	165,28
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>165,28</b>
<b>Lote : 0070 Lote 070</b>					
0001	30.23.3103 TINTA P/ TECIDO 37ML (DIVERSAS CORES)	885,00	FR	2,75	2.433,75
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>2.433,75</b>
<b>Lote : 0071 Lote 071</b>					
0001	30.23.17777 TINTA PARA PINTURA FACIAL - TIPO: PINTA A CARA TINTA PARA PINTURA FACIAL - TIPO: PINTA A CARA - Tinta para pintura da face - Embalagem blister com 6 unidades cores sortidas (preto, branco, vermelho, amarelo, verde, azul), com potes de 15 ml. mais um pincel para aplicação.	510,00	UN	16,75	8.542,50
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>8.542,50</b>
<b>Lote : 0072 Lote 072</b>					
0001	30.23.10307 TINTA RELEVO Tinta relevo conjunto com 6 cores com aproximadamente 20ml cada.	670,00	CX	14,09	9.440,30
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>9.440,30</b>
<b>Lote : 0073 Lote 073</b>					
0001	30.23.31749 VELCRO BRANCO - 25M - conjunto macho/fêmea de 20mm; - rolo com 25m;	199,00	RL	28,90	5.751,10
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>5.751,10</b>
<b>Lote : 0074 Lote 074</b>					
0001	30.99.31328 VERNIZ ACRÍLICO FOSCO - 500ML - a base de água; - atóxico; - para uso em artesanato.	212,00	FR	34,25	7.261,00
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>7.261,00</b>
<b>PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO :</b>					<b>831.930,75</b>